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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

SENATI AKADEMIK
Nr 3?//[ __ Prot. Tirané, mé 2-3:02- 2026
_ VENDIM
Nr. 3/ dats 23 02 2026
PER

MIRATIMIN E PJESEMARRJES Sit EKIPEVE TE VOLEJBOLIT
TE UNIVERSITETIT TE SPORTEVE TE TIRANES
NE LOJRAT EUROPIANE UNIVERSITARE, SALERNO 2026

Mbéshtetur ng nenin 38 t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Lartg dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit t& Larté ng Republikén e Shqipérisé”, né nenin 20 t& Statutit t&
Universitetin t& Sporteve & Tirants si dhe né Vendimin e Rektoratit nr. 30 daté 16/02/2026,
Senati Akademik n& mbledhjen e tij t& datés 23/02/2026,

VENDOSL

1. Miratimin e pjesémarrjes sé ekipeve té volejbollit (vajza + djem) té Universitetit té
Sporteve té¢ Tiranés né Lojrat Europiane Universitare 2026, t& cilat do t&
organizohen nga data 18 korrik 2026 deri m& 1 gusht 2026 né Salerno, Itali nga
Federata Europiane e Sportit Universitar.

2. Ky Vendim i p&rcillet Bordit t& Administrimit pér miratim.

3, Ky Vendim i pércillet Drejtorisé sé Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore pér publikim n& fagen zyrtare t€ institucionit.

4. Ky Vendim hyn n€ fuqi menjéheré.
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Rr. Muhamet Gjollesha, Tirang, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



